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Produktnamn
Fiberkablage SM SPX 1xLC/UPC-LC/UPC G657A BLÅ 2mm LSZH

10m

Produkt-/E-nummer 5069197

GTIN 7332811124204

ETIM-klass EC001263

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Fiberoptiskt korskopplingskablage singlemode G657A med blå 2mm simplex kabel. Halogenfria enligt EN 60754-1/2 och flamskyddade enligt
IEC 60332-2-2.

Uppfyller kraven i IEC 61300, EN186000-1, EIA/TIA-455 och TELCORDIA GR-326-CORE/GR-63.

ID märkta med ett unikt nummer för full spårbarhet och levereras med individuella mätprotokoll.

Mått
Längd 180 mm

Höjd 15 mm

Bredd 210 mm

Vikt 48 g

Tekniska Specifikationer - Kontakter
Max dämpning per kontakt (UPC) 0,2 dB

Max reflektionsdämpning på UPC kontakt −55 dB

Radius of Curvature UPC 7-25nm

Max Vertex Offset 50 µm
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Tekniska Specifikationer - Kablage
Längd 10 m

Fibertyp ITU-T G.657 A1

Yttermanelns Material LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Yttermantelns Färg Blå

Kabeldiameter 2 mm

Temperaturområde vid Användning -40°C till +85°C

Temperaturområde vid Lagring & Transport -40°C till +85°C

Max Installationskraft 97 N

Halogenfri Ja


